17 de novembro de 2025, que foi aprovada na íntegra. No Expediente e Ordem do Dia foi
apresentada e debatida a seguinte matéria: Projeto de Lei n." 299812025 que abre um crédito
especial no Orçamento Geral do Município de Três Barras do Paraná no valor de Ri§
252.455,82 (duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta
e dois centavos), que foi debatido e aprovado por ruranimidade em única votação. Esgotada a
matéria da ordem do dia o Presidente agradeceu os vereadores presentes na sessão e a todos
que acompanham pelas redes sociais. Marcou a data da próxima sessão ordinária para o dia